
ITEM DNI NOMBRES COMPLETOS
APTO/NO APTO 

PARA ENTREVISTA
OBSERVACIÓN

1 26682675 CABANILLAS CABANILLAS, VILMA APTO

2 26683212 RUBIO PALOMINO, JORGE ROBERTO APTO

3 26691132 CORREA MENDO, ROSA MARGARITA NO APTO  MAL ESCANEADO/MAL FOLIADO

4 26697227 INFANTE SOTO, CARMEN ELIZABETH APTO

5 26704036 GARCIA MENDOZA, MARCENA ELISA NO APTO FALTA FORMATO FORMACION ACADEMICA

6 26705201 DIAZ CASTRO, GUMERCINDA DEL CARMEN APTO

7 26707577 GUERRA VARGAS, ASUNCIÓN APTO

8 26728234 CHACON BRICEÑO, MILAGROS JHENY NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA ESPECIFICA

9 26729670 CASTREJON TERAN, JORGE LUIS NO APTO  NO  CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ( EXPERINCIA ESPECIFICA)

10 26730651 SALAZAR ALVAREZ, LUIS ALBERTO NO APTO MAL FOLIADO, MAL ESCANEADO

11 27074514 COTRINA MEJIA, ENELIDA BELERMINA NO APTO MAL FOLIADO, MAL ESCANEADO

12 40316801 JARA MISAHUAMAN, GLADYS APTO

13 40513673 ZAVALETA GAMBOA, LUZ ELENA NO APTO FORMATO EN DESORDEN/ SIN FOLIOS

14 40909108 JOHNSON NN, LUCY NO APTO FORMATO EN DESORDEN/ SIN FOLIOS

15 41018108 CABANILLAS CABELLOS, EVELYN NO APTO FORAMTO EN DESORDEN/ SIN FOLIOS/MAL ESCANEADO

16 41534255 VILCHEZ ORTIZ, KARINA INES APTO

17 41893542 PALOMINO VASQUEZ, COSME APTO

18 41990293 CHAVEZ DIAZ, JULIAN JASMANY APTO

19 42065695 PAREDEZ PEREZ, ENRIQUE EDWIN NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO
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20 42213931 VEREAU AGUILERA, GUILLERMO AUGUSTO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS/ SIN CAPACITACIONES

21 42232226 COTRINA TERAN, SILVIA DEL PILAR NO APTO FICHA DE REGISTRO SIN FIRMAS NI HUELLAS/ SIN DOCUMENTACION

22 42303153 PORTAL ALVARADO, JHENNY DIANA APTO

23 43465424 SÁNCHEZ TAFUR, ALEX APTO

24 43584527 FLORES BOCANEGRA, LILIANA DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

25 43629256 LIMAY ARCE, JUAN CARLOS APTO

26 43630468 CHUGNAS QUISPE, MARIA GLADYS APTO

27 43782138 ROJAS RUITÓN, ADELINDA MARIBEL APTO

28 43844689 ARTEAGA FLORES, EDWIN JONATHAN APTO

29 44199948 DIAZ HERNANDEZ, ANDREA MERCEDES NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMPO(SIN FORMACION ACADEMICA Y 
EXPERIENCIA ESPECIFICA)

30 44259331 HERRERA VALDIVIA, IRMA HAYDEE APTO

31 44359652 SALAZAR HIDALGO, JORGE LUIS APTO

32 44750851 MONTOYA SALINAS, DIANA CAROLINA NO APTO ARCHIVO NO ADMITIDO

33 44835446 PISCO VEGA, MARIBEL NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

34 44957495 GALLARDO CORTEZ, OSCAR EDUARDO NO APTO INDICE DE ANEXOS VACIO/SIN FOLIAR

35 45076257 VILLANUEVA ROJAS, GLADYS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REUISITOS/ FORAMATO SIN FIRMA NI HUELLA

36 45243411 ALCALDE IZQUIERDO, YASEL ROSA APTO

37 45421100 RAMIREZ SAUCEDO, DIANA NATALI NO APTO MAL ESCANEADO/MAL FOLIADO

38 45466137 TASILLA FERNÁNDEZ, DIXON ALEXANDER NO APTO FORAMTO INCOMPLETO(  SIN FORMACION ACADEMICA)

39 45632934 INFANTE QUISPE, MARÍA ELIZABETH APTO

40 45686363 CHAVEZ BUENO, CARLOS ENRIQUE APTO

41 46020867 PORTAL GAONA, CLAUDIO NO APTO FORMATO INCOMPLETO/MAL FOLIADO

42 46153360 PASCUAL POLO, BISNA NO APTO FORAMTO INCOMPLETO/ SIN CERTIFICACIONES

43 46305823 CARDENAS ACOSTA, MARIELA MILAGROS APTO

44 46453046 YAÑEZ PORTAL, NADIR ORQUÍDEA NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO



45 46635390 CERNA DIAZ, ANTONY MAIK NO APTO MAL FOLIADO

46 46735978 LÓPEZ POMPA, OSWALDO APTO

47 46860497 CHILON RUDAS, CRISTHIAN NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS( SIN CAPACITACION 
REQUERIDA) 

48 46922274 VASQUEZ VASQUEZ, LEYDI NO APTO SIN CERTIFICACIONES

49 47136621 MUÑOZ HUAMAN, SINDER ARDELI NO APTO FORMATO NCOMPLETO

50 47239714 ASENCIO FLORES, MILAGROS MARIELA NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

51 47263906 MINCHAN POMPA, JAVIER APTO

52 47366710 ROJAS CARRASCO, DENNIS APTO

53 47400672 ALVARADO VILLAR, SEGUNDO MARIO NO APTO FORMATO INCOMPLETO/SIN HUELLAS NI FIRMAS

54 47485555 POMPA CASTOPE, LEONIDAS NO APTO MAL FOLIADO/MAL ESCANEADO

55 47524343 LEON CABRERA, ASTRID LIZETTE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS/MAL FOLIADO

56 47607478 SOTO GUTIÉRREZ, THALIA KATHERIN APTO

57 47627464 HUAMÁN MARÍN, NOEMÍ NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS( SIN CAPACITACION 
REQUERIDA) 

58 47653518 VILLANUEVA RODRIGUEZ, CINTHIA PAOLA APTO

59 47665843 REQUELME VIGO, JOSÉ CARLOS APTO

60 48001713 SUAREZ SANCHEZ, KELLY NO APTO NO CUMPLE CON REQUSITOS

61 61649911 MEJIA VERA, CELENY NO APTO FORAMATOS SIN FORMA NI HUELLA

62 70017496 CORNEJO VILLOSLADA, MANUEL ABSALON APTO

63 70063566 TAY TAY, GERARDO MANUEL NO APTO FORMATO EN DESORDEN

64 70196820 CORTEZ AQUINO, LARRY MICHAEL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

65 70209653 AZAÑERO SALAZAR, DIANA DE FATIMA APTO

66 71049022 VARGAS HUARIPATA, JUNIOR DAVID NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO/SIN FOLIACION

67 71079428 LIPA SUYO, ELIANA NANCY NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

68 71399624 MARÍN GAVIDIA, ROSSY LIZBETH NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO



69 71452407 ACUÑA DIAZ, SHEYLA JHULIANA NO APTO FORMATOS SIN FIRMA NI HUELLA

70 71554790 CARRASCAL CORREA, VICTOR RICARDO NO APTO MAL FOLIADO

71 71821791 FLORES MUÑOZ, IVI BLANCA NO APTO SIN FOLIACION

72 72020346 FLORES BARDALES, CYNTHIA LISBETH APTO

73 72036831 INFANTE PEREZ, SANDRA MARICEL NO APTO FORMATO INCOMPLETO/SIN FOLIACION

74 72096055 MONTENEGRO HUAYLLA, KAREM YSABEL NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

75 72122299 OYARCE CALLA, XIOMARA MARILÍN APTO

76 72221213 DELGADO LEON, MADALEINI EDITH NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS/ SIN  EXPERIENCIA ESPECIFICA

77 72731001 ZAMBRANO PALOMINO, JORGE ANTONIO APTO

78 72734812 TIRADO PAREDES, JESSICA MARIELA APTO

79 72752346 CHÁVEZ SALAZAR, BENYAHAMIN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS/ SIN CAPACITACIONES

80 72843185 PILCO ZUMAETA, LUDVIT MARIBEL NO APTO NO CUMPLE  CON EL FORMATO

81 72979954 BARTUREN GUEVARA, YERLIS VIOLETA APTO

82 73077108 ABANTO LOPEZ, CLAUDIA LORENA NO APTO ARCHIVO NO ADMITIDO

83 73233243 CHUQUILIN COLLANTES, VICTOR ROYHER APTO

84 73747303 SEMPERTIGA HERRERA, KKASSANDRA ABIGAIL NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

85 73762748 TAPIA DELGADO, JOSUE APTO

86 73983078 BRICEÑO DÍAZ, OSCAR PELAYO NO APTO FICHA DE REGISTRO SIN FIRMA NI HUELLA

87 74304318 BURGA DÍAZ, ELÍSIDA ANGÉLICA APTO

88 76008699 MANTILLA ASCONA, RUTH CRISTINA NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

89 77426918 GUEVARA RUCOBA, YENNY NO APTO NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS/SIN EXPERIENCIA LABORAL MINIMA


